JONATAS IZI
Secret. rio fe Obras

MENTO

MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Obras

COMUNICAÇÃO INTERNA

C.I N°0544 DE 09 DE ABRIL DE 2024

DE: SECRETARIA DE OBRAS

PARA: GABINETE DA PREFEITA

Com nossos cordiais cumprimentos, e em atendimento a indicação n° 052 /2024 da

Câmara de Vereadores, subscrita pelas nobres vereadoras, as Senhoras, Jislaine Pereira

Ferraz e Angélica de Oliveira Lima, "SOLICITA AO EXECUTIVO MUNICIPAL

PROVIDENCIAS PARA INSTALAÇÃO DO MARCO QUE NOMINA A PRAÇA NO JARDIM

EUROPA, NOS TERMOS DA LEI AP 1534 DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023, DENOMINA

DE ANTÔNIO BATISTA PINTO A PRAÇA SITUADA NA JARDIM EUROPA NESTE

MUNICÍPIO)."  INFORMO QUE:

Iremos verificar a possibilidade de estarmos atendendo a referida indicação.

Nada mais no momento, agradecemos antecipadamente e colocamo-nos à disposição

para esclarecimento de duvidas.

Atenciosamente,

Rua Jorge Pinheiro de Mello, n° 126, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR I (43) 3398-1931

Página 1 de 1

	00000001